
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 11  S M L O U V Y  
O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

(LANOVÁ DRÁHA) 

 

uzavřený mezi 

 

 

Statutárním městem Ústí nad Labem 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká hradební 2336/8, PSČ: 401 00 

zastoupeným primátorem města Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým 

IČO: 00081532, DIČ: CZ00081531 

bankovní spojení pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a společností 

 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem v Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ: 401 11 

zastoupenou předsedou představenstva Bc. Martinem Prachařem 

a členem představenstva Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

IČO: 25013891, DIČ: CZ25013891 

bankovní spojení , pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu 

zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

(dále jen „Dopravce“) 

 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Tento dodatek je uzavřen na základě příslušných ustanovení výše uvedené smlouvy, uzavřené 

dne 9. 11. 2010 (dále jen „Smlouva“).  

 

1. Tento dodatek stanovuje maximální částku, která bude dopravci uhrazena jako kompenzace 

v roce 2020 

 

a) Kompenzace bude Objednatelem poskytnuta Dopravci v prokázané výši, maximálně však 

v částce 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) za období kalendářního roku. 

Výše kompenzace byla schválena usnesením Zastupitelstva statutárního města Ústí nad 

Labem č. 97/8Z/19.  Uvedená částka platí pro rok 2020. 

 

 

2. Mění se následující přílohy Smlouvy, které jsou uvedeny v článku 12 „Závěrečná ustanovení“, 

odstavci 5. Smlouvy. Tyto přílohy jsou v úplném znění po jejich změně v příloze tohoto 

dodatku, v tomto členění uvedeném ve Smlouvě: 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

1. Projekt organizace dopravy 

2. Úřední povolení k provozování drážní dopravy 

3. Jízdní řády k provozování Lanové dráhy 

4. Finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu pro rok 2020 

5. Předběžný odborný odhad kompenzace na rok 2020 

6. Platební kalendář pro rok 2020 

7. Tarifní podmínky LD Větruše 

8. Smluvní přepravní podmínky LD Větruše 

 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsán oběma smluvními 

stranami a s účinností dnem zveřejnění v registru smluv, a to nejpozději do 14 dnů od jeho 

podpisu. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne  

 

 

Za město: Za dopravce: 

 

 

 

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický Bc. Martin Prachař 

primátor předseda představenstva 

Statutární město Ústí nad Labem Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 

otisk razítka: 

 

 

 

 __________________________________ 

 Ing. Libor Turek, Ph.D. 

člen představenstva a výkonný ředitel 

společnosti 

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 

 otisk razítka: 




